
ŠPORTOVÝ KLUB STOLNÉHO TENISU POLTÁR 
A KOMISIA MLÁDEŽE PRI VÝKONNOM VÝBORE 

KRAJSKÉHO STOLNOTENISOVÉHO ZVÄZU BANSKÁ BYSTRICA 
 
 

VYHODNOTENIE 6 KRAJSKÉHO BODOVACIEHO TURNAJA MLÁDEŽE  
MLADŠÍ ŽIACI A DORASTENCI V POLTÁRI 11. FEBRUÁRA 2018. 

 
 

 V súlade s rozpisom súťaží ako aj kalendárom súťažného ročníka sa uskutočnil Krajský bodovací turnaj 
mládeže pre kategórie: mladší žiaci a dorastenci v Mestskej športovej hale na Sklárskej ulici v Poltári. Organizačný výbor 
sa výborne dopĺňal a zaistil nerušený priebeh v súlade s pravidlami stolného tenisu. Účastníci ocenili veľmi dobré 
podmienky, ktoré boli v telocvični, kvalitu stolov. Za domáci oddiel je potrebné vyzdvihnúť Jána Sarvaša, Štefana 
Jahôdku, ale aj ostatných hráčov oddielu, ktorý sa podieľali na organizácii turnaja. V neposlednom rade je cenený 
záujem trénerov prítomných hráčov z jednotlivých oddielov ako aj osobná účasť a pomoc predsedkyne komisie mládeže 
VV KSTZ BB Zuzany Perháčovej, predsedu VV KSTZ Jozefa Barniaka a sekretára VV KSTZ Miroslava Kačániho. 

VÝSLEDKY:  

Súťaž jednotlivcov - dvojhra mladších žiakov pozostávala z dvoch častí. Do súťaže sa prezentovalo celkom 19 mladších 
žiakov. V základnej časti boli pretekári rozdelení podľa rozpisu súťaže do 6 skupín, kde sa stretli systémom každý s 
každým. Všetci zo skupín na základe umiestnenia v skupine postupovali do nadstavby vyraďovacej súťaže podľa 
pavúka progresívneho KO systému, ktorý sa vyžreboval po skončení bojov v skupinách. Prví dvaja z 3-člennej skupiny a 
prví traja zo 4-člennej skupiny postúpili do hlavnej časti a hráči, ktorí sa umiestnili na posledných miestach v skupinách a 
nepostúpili do hlavnej časti odohrali súťaž útechy o umiestnenie na 14. až 19. mieste. 

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. KIRÁLY Matúš STK Lučenec - Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. ZEMAN Martin Mladosť Rimavská Sobota 0 : 3 XXX 3 : 1 3 : 4 1 2 

3. SABO Patrik ŠKST Poltár 0 : 3 1 : 3 XXX 1 : 6 0 3 

skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

Body Poradie 

1. GOMBALA Samuel STK Lučenec - Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. KOHÚT Miroslav STKM Podlavice 0 : 3 XXX 0 : 3 0 : 6 0 3 

3. FILIPIAK Lukáš STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 3 : 0 XXX 3 : 3 1 2 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. BOBOK Tomáš STKM Podlavice XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. DEMEOVÁ Diana  STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 XXX 3 : 1 3 : 4 1 2 

3. JOZEFÍK Krištof ŠKST Poltár 0 : 3 1 : 3 XXX 1 : 6 0 3 

skupina „D“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. KUTEŠ Richard STK Malachov XXX 0 : 3 3 : 0 3 : 3 1 2 

2. HRABAJ Patrik MŠK STK Žiar nad Hronom 3 : 0 XXX 3 : 0 6 : 0 2 1 

3. VILHAN Tomáš STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 0 : 3 XXX 0 : 6 0 3 
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skupina „E“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

Body Poradie 

1. KABÁTOVÁ Alexandra STKM Podlavice XXX 3 : 1 3 : 0 3 : 0 9 : 1 3 1 

2. PERHÁČ Peter OŠK Hliník nad Hronom 1 : 3 XXX 3 : 0 3 : 0 7 : 3 2 2 

3. STAVAR Filip STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 XXX 1 : 3 1 : 9 0 4 

4. PAULOVIČ Adrian STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 3 : 1 XXX 3 : 7 1 3 

skupina „F“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. ŠTETKOVÁ Ema STK Lučenec - Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 6 : 0 2 1 

2. JAHôDKOVÁ Viktoria ŠKST Poltár 0 : 3 XXX 3 : 1 3 : 4 1 2 

3. KAČÁNIOVÁ Ema STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 1 : 3 XXX 1 : 6 0 3 

 
MLADŠÍ ŽIACI CELKOVÉ PORADIE: 
Poradie Priezvisko a meno Ročník Oddiel 

1 KIRÁLY Matúš 2007 STK Lučenec – Kalinovo 

2 HRABAJ Patrik 2005 MŠK STK Žiar nad Hronom 

3 GOMBALA Samuel 2006 STK Lučenec – Kalinovo 

4 BOBOK Tomáš 2007 STKM Podlavice 

5 KUTEŠ Richard 2005 STK Malachov 

6 KABÁTOVÁ Alexandra 2007 STKM Podlavice 

7 ŠTETKOVÁ Ema 2006 STK Lučenec – Kalinovo 

8 ZEMAN Martin 2006 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

9 PERHÁČ Peter 2007 OŠK Hliník nad Hronom 

10 JAHôDKOVÁ Viktória 2006 ŠKST Poltár 

11 FILIPIAK Lukáš 2005 STK Lučenec – Kalinovo 

12 DEMEOVÁ Diana 2009 STK Lučenec – Kalinovo 

13 PAULOVIČ Adrian 2007 STK Lučenec – Kalinovo 

14 SABÓ Patrik 2009 ŠKST Poltár 

15 KAČÁNIOVÁ Ema 2009 STK Lučenec – Kalinovo 

16 KOHÚT Miroslav 2005 STKM Podlavice 

17 JOZEFÍK Kristian 2007 ŠKST Poltár 

18 VILHAN  Tomáš 2011 STK Lučenec – Kalinovo 

19 STAVAR Filip 2010 STK Lučenec – Kalinovo 

 

Súťaž jednotlivcov - dvojhra dorastencov pozostávala z dvoch častí. Do súťaže sa prezentovalo celkom 14 dorastencov. 
V základnej časti boli pretekári rozdelení podľa rozpisu súťaže do 4 skupín, kde sa stretli systémom každý s každým. 
Všetci zo skupín na základe umiestnenia v skupine postupovali do nadstavby vyraďovacej súťaže podľa pavúka 
progresívneho KO systému, ktorý sa vyžreboval po skončení bojov v skupinách. Prví dvaja z 3-člennej skupiny a prví 
traja zo 4-člennej skupiny postúpili do hlavnej časti a hráči, ktorí sa umiestnili na posledných miestach v skupinách a 
nepostúpili do hlavnej časti odohrali súťaž útechy o umiestnenie na 11. až 14. mieste. 

 

skupina „A“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 pomer setov body Poradie 

1. KOSTKA Šimon STKM Podlavice XXX 3 : 0 3 : 1 6 : 1 2 1 

2. RUŽIČKA Peter Mladosť Rimavská Sobota 0 : 3 XXX 1 : 3 1 : 6 0 3 

3. GOMBALA Samuel STK Lučenec - Kalinovo 1 : 3 3 : 1 XXX 4 : 4 1 2 
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skupina „B“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. KULICH Ivan STK Lučenec – Kalinovo XXX 3 : 0 3 : 0 3 : 0 9 : 0 3 1 

2. ČERNECKÝ Adam Mladosť Rimavská Sobota 0 : 3 XXX 3 : 2 3 : 0 6 : 5 2 2 

3. BOBOK Tomáš STKM Podlavice 0 : 3 2 : 3 XXX 3 : 1 5 : 7 1 3 

4. ORAVCOVÁ Sára STK Lučenec – Kalinovo 0 : 3 0 : 3 1 : 3 XXX 1 : 9 0 4 

skupina „C“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. BAŠTÁK Adam Mladosť Rimavská Sobota XXX 3 : 0 3 : 2 3 : 2 9 : 4 3 1 

2. ĎURANA Martin STK MŠK Žiar nad Hronom 0 : 3 XXX 1 : 3 0 : 3 1 : 9 0 4 

3. CEROVSKÝ Oliver STK Zvolenská Slatina 2 : 3 3 : 1 XXX 1 : 3 6 : 7 1 3 

4. ORAVEC Samuel STK Lučenec - Kalinovo 2 : 3 3 : 0 3 : 1 XXX 8 : 4 2 2 

 

skupina „D“ 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 pomer setov body Poradie 

1. HRABAJ Patrik STK MŠK Žiar nad Hronom XXX 3 : 0 3 : 1 6 : 1 2 1 

2. KUTEŠ Eduard STK Malachov 0 : 3 XXX 2 : 3 2 : 6 0 3 

3. KIRÁLY Matúš STK Lučenec – Kalinovo 1 : 3 3 : 2 XXX 4 : 5 1 2 

 

Skupina hráčov ktorí sa umiestnili v skupinách na nepostupových miestach do hlavného 
rebríčka KBT o umiestnenie na 11 až 14 mieste 

P.č. Priezvisko a meno Oddiel 1 2 3 4 
pomer 
setov 

body Poradie 

1. RUŽIČKA Peter Mladosť Rimavská Sobota XXX 3 : 0 3 : 1 1 : 3 7 : 4 2 12 

2. ORAVCOVÁ Sára STK Lučenec - Kalinovo 0 : 3 XXX 2 : 3 0 : 3 2 : 9 0 14 

3. ĎURANA Martin STK MŠK Žiar nad Hronom 1 : 3 3 : 2 XXX 1 : 3 5 : 8 1 13 

4. KUTEŠ Eduard STK Malachov 3 : 1 3 : 0 3 : 1 XXX 9 : 2 3 11 

 
DORASTENCI CELKOVÉ PORADIE: 
Poradie Priezvisko a meno Ročník Oddiel 

1 KOSTKA Šimon 2002 STKM Podlavice 

2 KULICH Ivan 2005 STK Lučenec – Kalinovo 

3 HRABAJ Patrik 2005 STK MŠK Žiar nad Hronom 

4 BAŠTÁK Adam 2002 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

5 až 8 
 

ORAVEC Samuel 2001 STK Lučenec – Kalinovo 

ČERNECKÝ Adam 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

GOMBALA Samuel 2006 STK Lučenec – Kalinovo 

KIRÁLY Matúš 2007 STK Lučenec – Kalinovo 

9 BOBOK Tomáš 2007 STKM Podlavice 

10 CEROVSKÝ Oliver 2003 STK Zvolenská Slatina 

11 KUTEŠ Eduard 2003 STK Malachov 

12 RUŽIČKA Peter 2003 Mladosť Relax Rimavská Sobota 

13 ĎURANA Martin 2004 STK MŠK Žiar nad Hronom 

14 ORAVCOVÁ Sára 2004 STK Lučenec – Kalinovo 
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spracoval:    Stanislav Hartwig 
                  Hlavný rozhodca 
 

                                                                                                                              Ján Sarvaš v.r 
                                                                                                                                                                         Riaditeľ turnaja 
 


